2.3.3.1.01 Papel de escritorio 513,654.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 5,664.00

2.3.5.5.01 Plástico 18,880.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 355,821.92

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 22,542.72

Total 916,562.64

**Novecientos dieciseis  mil quinientos sesenta y dos con 64/100 (916,562.64)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.2509-Versión 1 916,562.64

Monto de Compromiso
05/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131103073 GRANARIES GROUP, SRL 916,562.64

Total 916,562.64

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: